

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE__

I.D.: 83844551

Data publicarii 20.06.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 766,64 RON - 766,64 RON

Descriere: RACORD 20x1/2 FI COMPRESIUNE PHD_2*3.7815 LEI/BC = 7.563 LEI RACORD 20x1/2FE COMPRESIUNE PHD_2*4.2017 LEI/BC= 8.403 LEI GRESIE BERNINA BROWN 33.3X33.3_6.212*48.7395 LEI/MP = 302.770 LEI TEAVA PEXAL 16 ETALPEX_15*4.2017 LEI/BC = 63.026 LEI STUT FILETAT 1/2x20CM_1*5.042 LEI/BC= 5.042 LEI CONECTOR PEX 16 FI_1*9.2437 LEI/BC= 9.2437 LEI CONECTOR PEX 16 FE_1*8.4034 LEI/BC= 8.4034 LEI ROBINET DE TRECERE 1/2 FONTA_1*21.0084 LEI/BC= 21.0084 LEI ROBINET SFERA FLUTURE FI-FE 1/2_1*20.1681 LEI/BC= 20.1681 LEI CONSOLA CHIUVETA 40CM_2*17.6471 LEI/BC= 35.294 LEI SURUB M6x30_10*0.3361 LEI/BC= 3.361 LEI COLIER METALIC 8-18mm_2*0.84 LEI/BC= 1.68 LEI FURTUN GAZ 8X13 ALBASTRU_2*5.042 LEI/BC= 10.084 LEI CEAS BUTELIE GAZ_1*10.084 LEI/BC= 10.084 LEI TEAVA PVC 32x1 MT_1*5.042 LEI/BC= 5.042 LEI BRIDA FIXARE 32 CU DIBLU_2*3.7815 LEI/BC= 7.563 LEI SET FIXARE WC TIPLA_2*4.2017 LEI/BC= 8.403 LEI BURGHIU SDS 20x450 T&k_1*77.311 LEI/BC= 77.311 LEI BURGHIU SDS 26x450 T&K_1*107.5630 LEI/BC= 107.5630 LEI NIPLU 1"BRONZ_1*10.9244 LEI/BC= 10.9244 LEI ROBINET 1"MANETA RAODAYNE_1*43.6975 LEI/BC= 43.6975 LE